РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2019 № 935-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского
городского округа от 30.01.2019 №172-п
«Об определении мест отбывания
исправительных и обязательных работ
осужденными в 2019 году»

В связи с возникшей необходимостью, в соответствии с требованиями
статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Междуреченского городского округа от 30.01.2019 № 172-п  «Об
определении мест отбывания исправительных и обязательных работ
осужденными в 2019 году» (в редакции постановлений администрации
Междуреченского городского округа от  20.02.2019 № 385-п, от 02.04.2019
№ 754-п):

1.1. Приложение № 2 к постановлению дополнить пунктом 11
следующего содержания:

« 11. ТСЖ «Апрель-М» ул.Гончаренко, 5 Работы по

благоустройству
территории

».

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа (М.А. Воробьева) опубликовать настоящее постановление
в средствах массовой информации в изложении.

3. Отделу информационных технологий организационно-кадрового

управления администрации Междуреченского городского округа
(Н.В. Васильева) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Междуреченского городского округа.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по
административным органам и связям с общественностью А.В. Фирсова.

Глава Междуреченского городского округа             В.Н.Чернов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ